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Hei Frøydis,
 
Beklagar sein tilbakemelding.
 
Svaret til dykk er at tildelte midlar kan nyttast til prosjektet. Hordaland fylkeskommune sitt tilskot er til prosjektet
og føresetter ikkje at søkjar lukkast med sponsormidlar.
 
Lukke til!
 
Vennleg helsing
 
Marianne Ose Askvik
Spesialrådgjevar
Kultur‐ og idrettsavdelinga | Seksjon for kunst‐ og kulturformidling
 

Tlf: 55 23 95 43 
www.hordaland.no

 

Fra: Frøydis Otre <adm@teatersenter.no> 
Sendt: onsdag 27. juni 2018 10:39
Til: Marianne Ose Askvik <Marianne.Ose.Askvik@hfk.no>
Emne: VS: PROSJEKTTILSKUDD PETER PAN
 
Hei Marianne
 
Har du hatt anledning til å se på forespørselen jeg sendte 18.juni? Har min siste dag på jobb før ferie i dag og det hadde
vært fint å få en status på dette før vi stenger for sommeren J
 
 
Mvh

Frøydis Otre
Daglig leder
 
55 30 21 40 / 96 04 76 42
 
 

Fra: Frøydis Otre [mailto:adm@teatersenter.no] 
Sendt: 18. juni 2018 17:21
Til: Marianne Askvik 
Emne: PROSJEKTTILSKUDD PETER PAN
 
 
Vedr.: Prosjekttilskudd: Kultur-amatør-våren 2018.06.18 Deres ref.: 2018/933-52
 
Først vil jeg på vegne av Vestlandske Teatersenter få takke for tilskuddet på kr. 40 000,-.
 
Denne våren har vært brukt til å søke sponsor og prosjektmidler til denne oppsettingen. Beklageligvis har vi ikke fått nok



sponsorstøtte til å kunne sette opp produksjonen «Peter Pan» i den størrelsesorden vi beskrev i søknaden, altså samtlige
elever på vår teaterskole involvert.
 
Det er ikke hvert år vi er så heldig å få sponsormidler til våre større produksjoner, og heller ikke hvert år vi kan feirer 30-
års jubileum. Derfor ønsker vi å søke om å kunne benytte tildelte midler i et mindre format, slik at vi kan gjennomføre en
mindre versjon av «Peter Pan». Vi har mottatt sponsorstøtte fra Sparebankstiftelses SR-Bank og disse midlene sammen
med tilskuddet fra Hordaland fylkeskommune ønsker vi å benytte til følgende alternativ:
 
Fra neste skoleår som starter første uken i september, etableres en talentgruppe for skoleåret 2018/2019. Dette er en
gruppe for de av våre elever som har vist ekstra engasjement, talent og motivasjon og settes sammen av 15 ungdommer
som har en aldersspredning på 10 – 19 år. Vi ønsker å sette opp «Peter Pan» med talentgruppen og planen er da at de
starter arbeidet i høst og har premiere våren 2019. De vil i løpet av skoleåret og prøveperiode ha workshop med
koreograf, sangpedagog i tillegg til instruktør. I forbindelse med oppkjøring til premiere vil også musikere kobles på.
Midlene fra dere vil derfor i all hovedsak gå til honorar av koreograf, sangpedagog og musikere. Vi dekker selv
kostandene for instruktør.
 
Vi er klar over at vårt foreslåtte konsept tar en annen vending enn det som var i den opprinnelige søknaden vår, men vi
håper likevel det kan være et akseptabelt alternativ for dere og at vi får muligheten til å gjennomføre dette. Det betyr
mye for vår teaterskole å kunne synliggjøre oss på denne måten, det er til stor inspirasjon for de av våre elever som går i
talentgruppen og det er en motivasjon for øvrige elever til å ha noe å strekke seg etter.
 
Jeg er naturlig nok tilgjengelig for ytterligere informasjon hvis dette er ønskelig å håper på positiv behandling av vår
henvendelse.
 
 
 
Mvh

Frøydis Otre
Daglig leder
 
55 30 21 40 / 96 04 76 42
 
 


